様式第１号（第９条関係）

年　　月　　日

　徳　島　市　長　　殿

所　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称
代表者職氏名
企画提案参加申込書兼補助金交付申請書

　徳島市まちなかソーシャルビジネス提案事業費補助金（活性化に繋がる企画提案事業）交付要綱第９条の規定に基づき、上記補助金の交付について、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名
　　徳島市まちなかソーシャルビジネス提案事業（活性化に繋がる企画提案事業）
２　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　円

３　関係書類

⑴　事業企画書（任意様式、Ａ４両面印刷で１０枚以内）
⑵　事業計画書（別紙１）
⑶　収支予算書（別紙２）
　⑷　同意書（市税の納付状況確認の同意）（地域商業団体以外）
　　※課税が徳島市以外の場合は、当該課税を行った市町村発行の納税証明書
　⑸　見積書
　⑹　工事設計書の写し

　⑺　工事着工前の写真（工事施工箇所が確認できるもの）
　⑻　その他市長が必要と認める書類